________ «__________»______
(наименование организации)
г. _____  ул. ________ д.  , ОГРН _________ тел. 8 (___) ________
(адрес местонахождения, ОГРН, телефон)

__________________
___ «__________»
г-ну _______ ___.__.
Адрес местонахождения:
г. ______ ул. _____ д.   каб.   _

Исх. № _
от «__» _____ 20__г.

Гарантийное письмо

Уважаемый __________!
____ «______» настоящим гарантирует оплату за оказание ______ «______» _______________ услуг в размере _______ (________) рублей в срок до "__" _____  20__ года в соответствии с условиями договора ______________ № __ от "__" _____ 20___ г. на расчетный счет ____ «_________» (р/с ___________________).
В случае несоблюдения гарантийных обязательств об оплате указанной суммы в установленный срок, обязуемся выплатить пени в размере _____% от суммы задолженности за каждый день просрочки.

С уважением,

________________
(должность)
____ «__________»                          _________________                          _______ __.__.
(наименование организации)                                                       (м.п.)                                                                     (Ф.И.О.)

[bookmark: _GoBack]

I g B

B e e Lo e s +

S —————————————